
COMUNE DI BOMARZO
Provincia di Viterbo

COPIA ORDINANZA SINDACALE

Numero  36  del  05-11-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 33 DEL 27/10/2020- RIAPERTURA
SCUOLA DELL'INFANZIA
----------------------------------------------------------------------

IL SINDACO

VISTA l’ Ordinanza Sindacale n. 33 del 27.10.2020 con la quale veniva sospesa
l’ attività didattica , dal 27/10/2020 al 5/11/2020 , della scuola dell’ Infanzia di
Bomarzo  a causa della positività di un insegnante al COVID 19;

DATO ATTO che il Comune di Bomarzo ha provveduto alla sanificazione di tutti
i locali della scuola in oggetto;

CHE la Direzione Didattica ha chiesto di posticipare l’apertura della stessa a far
data dal 9/11/2020 per motivi di organizzazione interna;

VISTO l’art. 50 commi 4 e 5 del decreto legislativo n. 267/2000 “Testo Unico
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO il D.lgs.von. 267/2000

ORDINA

Di revocare l’Ordinanza Sindacale n. 33 del 27.10.2020 a far data dalle ore
24,00 del 6/11/2020, dando atto pertanto che le lezioni riprenderanno
regolarmente in data 9/11/2020

DISPONE

la trasmissione per notifica della presente ordinanza:

-al Dirigente Scolastico della scuola interessata, affinché ne dia diffusione ed
esecuzione

-al Prefetto della Provincia di Viterbo;

-alla A.S.L. di Viterbo;

-al Servizio di Polizia Locale in sede

-alla Stazione Carabinieri di Bomarzo;

la pubblicazione all’albo On.Line dell’ente.

AVVERTE

SINDACALE n. 36 del 05-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BOMARZO



che avverso alla presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR
del Lazio entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.

Il SINDACO
f.to MARCO PERNICONI

SINDACALE n. 36 del 05-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI BOMARZO


